
 

SMK Sundsvall och Mittsverigebanan presenterar  
MidSweden Race Weekend  

med 

Aquila Formula 1000 JRM och 
Legend MidSweden Run 

12-14 juni 2026 

1 Inledning: Tävlingen anordnas i överensstämmelse med Svenska Bilsportförbundets 
tävlingsbestämmelser. Den som deltar i tävling gör detta under eget ansvar och på egen risk. Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således 
inte utan vållande göras ansvariga för person- eller sakskador som under tävling drabbar deltagaren. 
Tävlingsdeltagare har genom sin anmälan att delta i tävlingen, samtyckt till att vederbörandes 
personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för 
sin verksamhet och oavsett media form, offentliggör namnuppgifterna. 
 
2 Arrangör, tid och plats: SMK Sundsvall, Mittsverigebanan, Härnösand 12-14 juni 2026 
 
3 Förbundsrepresentanter & domare: 
Förbundsdomare Göran Hådell 
Domare Patrik Johansson 
Förbundstekniker Egon Byström 
 
4 Tävlingsorganisation: 
Tävlingsledare Jenny Lindström 070-393 55 35 
1:e biträdande tävlingsledare Mikael Carlsson 
Teknisk Chef Tomas Boväng 070-246 55 85 
 
5 Tävlingsform, tävlingens längd:  
 

Aquila:Kval 20 min, race 14 min + 1 varv. Stående start 
Legends: Två tävlingar med två race i varje. Kval 20 minuter inför första tävlingen 
(startordning därefter sätts utefter resultat). Race 14 min + 1 varv. Rullande start efter 
Pace car.  

 
6 Tävlingsplats: Mittsverigebanan, Tjärnsjö 100, Härnösand.  
 
7 Tidsplan: Se bifogad prel tidsschema 
 
8 Deltagare: Alla med giltig racinglicens har rätt att deltaga, internationell licens är godkänd. Vid 
många anmälda har arrangören rätt att gallra.  
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9 Tillåtna bilklasser, startordning, startuppställning och eventuell sammanslagning:  

 
Aquila: Bilar som uppfyller Aquila Formula 1000 gällande reglemente får delta. 
Startordning och uppställning enligt Aquila Formula 1000 reglemente 
Legends: Samtliga Legends som är godkända att köra Valeryd Legends Cup och följer 
deras gällande tekniska regelverk får delta. Kval sätter startordningen i final 1. 
Resultatet i final 1 sätter startordningen i final 2 dag 1. Startordningen dag två sker 
utifrån omvänd poängställning från dag ett, d.v.s. lägst poäng startar först i final 1 och 
resultatet i final 1 sätter startordningen i final 2. 
 

10 Tävlingsavgift:  

Aquila: Enligt info från Promotor  
Legends: 3 800kr inkl moms. Önskas faktura så meddela oss i god tid via 

info@mittsverigebanan.se  

11 Anmälan:  

Aquila: Enligt info från Promotor 
Legends: Sista anmälningsdag 1 juni 2026 kl 18:00. Anmälan till tävlingen gör du här eller 

på Mittsverigebanans hemsida under Event 2026. 

12 Avlysning: Arrangören bereder sig rätten att ställa in tävlingen vid för få anmälda.  
 
13 Reklam: Utnyttjande av utrymme för förbunds/arrangörsreklam samt möjlighet till friköp 
Ingen möjlighet till friköp finns möjlig. 
 
14 Priser, poängberäkning, särskiljning, prisutdelning:  

Aquila: Enligt Aquila Formula 1000´s tävlingsreglemente 
Legends: Priser till första-, andra- och tredje-placering i respektive heat. Dessutom 

erhåller man poäng i respektive race enligt nedan och den som har mest poäng med de 

båda racen sammanslagna vinner årets Legends MidSweden Run 2026. Skulle två tävlande 

hamna på samma plats med samma poäng avgörs det av vem som har snabbaste 

varvtiden under sina race. Poäng 1:a 12 p 2:a 10 p3:e 8 p 4:e 5 p 5:e 2 

 
15 Upplysningar, telefonnummer: Vid frågor och funderingar om praktiska frågor, kontakta oss på 

pereriknorback@msn.com eller 072-940 68 29 
 
16 Återbud: 

Aquila: Eventuella återbud hanteras av promotorn och mailas till johan@varland.se 
Legends: Eventuella återbud mailas till pereriknorback@msn.com. Återbud senare än en 

vecka innan tävlingen återbetalas 50 % av tävlingsavgiften. Tidigare än en vecka 

återbetalas hela avgiften minus 400 kr i administrationskostnad.  

17 Tävlingens genomförande: Racingtävling på sluten asfaltbana 
 
18 Media-/PR-ansvarig, namn och telefonnummer: TBA 
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19 Övrigt: 

Depå: Vid parkering i depån, blockera inte brandgator samt ambulans/utryckningsvägar. Fråga gärna 

innan ni ställer upp era grejor så ni slipper flytta dem. Det är absolut förbjudet att på något sätt göra 

åverkan på asfalten, inga tältpinnar i, när domkraft används måste ni lägga en skiva under domkraften 

för att inte göra tryckmärken etc.  Ström vid depåplats ingår. 

Depåtystnad: Depåtystnad mellan kl 22.00 – 08.00. Denna tid är det helt förbjudet att starta och köra 

tävlingsbilar på området.  

Bandepå: Olja/bensinspill ska omedelbart saneras. Större spill ska omedelbart meddelas 

tävlingsledaren. Observera hastighet i bandepå. Rökning är inte tillåten. Åldersgränsen i bandepån är 

15 år (gäller ej tävlande).  

Miljöregler: Under fordon i depå ska det finnas en absorberande miljömatta eller en tät presenning. 

Det är mycket viktigt att spill av bränsle osv tas om hand omgående. Det finns en miljöstation där 

miljöfarliga vätskor kan lämnas.  

Protesttid: 30 minuter efter offentliggörandet av resultatlistan. Protest lämnas till sekretariatet eller 

om obemannat till Race Control. Protestavgift enligt SBFs ”Avgifter 2026” och betalas med Swish till 

123 331 99 93 i samband med att protesten lämnas. 

Officiell anslagstavla: För denna tävling kommer vi tillämpa elektronisk anslagstavla som finns på 

www.mittsverigebanan.se/ra i enlighet med Gemensamma tävlings- och arrangörsregler G 2025 – 

2027. Vill man ha en fysisk utskrift av något dokument så vänder man sig till sekretariatet eller om det 

är obemannat, till race control. 

Vägning: Möjlighet att kontrollväga bil finns  

Ljudkrav: Maximal ljudnivå är 95 dBA. 

SMK Sundsvall och Mittsverigebanan hälsar er 
alla hjärtligt välkomna till en fartfylld helg 

med mycket racing! 
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